Совет депутатов
Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ

от « 27 »   мая    2021 г.			      			                             № 11

О досрочном прекращении
полномочий депутата Совета депутатов
Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия

Руководствуясь частью 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия решил:
1. Прекратить досрочно 27.05.2021 г. полномочия депутата Совета депутатов Ковылкинского муниципального района  Республики Мордовия  Пескарева Евгения Александровича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета депутатов
Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия                                                                        В.В. Макеев